1

PORTARIA Nº 3.601  -  De  25 de Outubro de 2018.

Nomeia a Autoridade Municipal de
Trânsito.

 ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO, Prefeito do Município de

Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base

no art.70, n.VIII, da L.O.M., c.c. da Lei nº 2.468, de 04 de outubro de 2018,

Resolve nomear o Sr. ADAUTO PIRES CARDOSO, portador do RG nº

13.188.076-7 e do CPF nº 018.959.658-96,  como responsável pela Divisão

Municipal de Trânsito - DIMUTRAN

Prefeitura Municipal de Urupês, 25 de  Outubro de 2018.

ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data
supra.

Mirian Luciani Fazoli G. Zucchini
Secretária Administrativa